Prijmy
Druh

*1

Funé. Ekon.kl. Zdroj

klas.

111003

121001
121002
133001
133012
133013

212003
212004
221004
223001
223002

223003

242
292017
292027

311
312001
312001
312001
312011

453

41

41
41
41
41
41

41
41
41
41
41

41
41
41
41
71
111
111
111
11H

46

An. Nazov

ROZPOCET na roky 2018 -2020

Cerpanie
2015

1-bezny rozpocet

Vynos dane z prijmov poukazany Gzemnej 84 912.19
samosprave
Z pozemkov 6 484.99
Zo stavieb 1382.01
Za psa 370.50
Za uzivanie verejného priestranstva 0.00
Za komunalne odpady a drobné stavebné 2531.00
odpady
Z prenajatych budov, priestorov a objektov 2 383.98
Z prenajatych strojov, pristrojov, zariadeni, 0.00
Ostatné poplatky 161.14
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 102.00
Za jasle, materské Skoly a Skolské kluby 272.00
deti
Za stravné 134.68
Z vkladov 0.85
Z vratiek 0.00
Iné 5.57
POZ. Poziarna ochrana 0.00
10 Zo SR-DD 1 358.30
91 Zo SR-materska $kola 0.00
VOLB Zo SR-volby 0.00
PRAX Od ostatnych subjektov verejnej spravy 40.49
100 139.70
1-bezny rozpocet 100 139.70
3-finan¢né operacie
Zostatok prostriedkov z predchadzajdcich 16.00

Cerpanie Schvaleny

2016

89 633.61

8 238.39
1395.26
334.80
0.00

2 589.00

1478.87
0.00
218.75
122.00
160.00

105.96
0.34
225.48
147.68
690.97
119.12
651.00
942.37
0.00

107 053.60
107 053.60

0.00
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2017

80 000.00

6 100.00
1 300.00
350.00
50.00

2 450.00

2 200.00
100.00
0.00
200.00
250.00

110.00
5.00

0.00
100.00
700.00
0.00
600.00
0.00

0.00

94 515.00
94 515.00

0.00

Cerpanie Navrh
2017 2018

71511.75 93 000,00

7 826.86 8 300,00
619.51 1 300.00
273.00 350.00

0.00 50.00

2222.00 2500,00

1292.46 1 900,00

0.00 50,00
189.78 150,00
36.00 150,00
192.00 750,00

113.43 100.00
0.00 5.00
0.00 0.00

173.53 100.00

1 400.00 1 400,00

163.20 0.00
433.00 350,00
0.00 0.00
0.00 0.00

86 446.52 110 455,00
86 446.52 110 455,00

0.00 0.00

Navrh
2019

93 000,00

8 300,0
1 300.00
350.00
0,00

2 500,00

2 000,00
0,00
150,00
100,00
500,00

100.00
5.00

0.00
100.00

1 400,00
0.00
300,00
0.00

0.00

110 105,00
110 105,00

0.00

Navrh
2020

93 000,00

8 300,00
1 300,00
350,00
0.00

2 500,00

2 000,00
0,00
150,00
100,00
500,00

100,00
5,00

0.00
100,00

1 400.00
0,00
300,00
0.00

0.00

110 105,00
110 105,00

0.00



454002
513002
*3

Vydaje
Druh  Funé. Ekon.kl.
klas.

01.1.1

611
621
623

625001
625002
625003
625004
625005
625007
631001
632001
632002
632003
632004
632005
633001
633002
633004
633006
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52

Zdroj

41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

An.

rokov

Z ostatnych fondov obce a z ostatnych
fondov

Dlhodobé

3-finan¢né operacie
Spolu

Nazov

Vykonné a zdkonodarné organy
Tarifny plat, osobny plat, zakladny plat,
funkcny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na Urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarit

Tuzemské
Energie
Vodné, stocné

PosStové sluzby a telekomunikacné sluzby

Internet

Telekomunikacné sluzby - telef. sluzby
Interiérové vybavenie

Vypoctova technika

Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenie,

111 DEC VSeobecny material

0.00

6 901.15
6917.15
6917.15
107 056.85

Cerpanie
2015

21 435.25
1659.15
240.08

302.34
3 015.63
172.07
605.77
153.35
1022.58
881.90

7 336.51
0.00
727.20
0.00
0.00
0.00
0.00
211.00
105.60

3 346.16

33075.77
36 421.93
36 421.93
143 475.53

Cerpanie
2016

21 635.61
1550.53
317.40

293.60
3 044.29
170.33
543.46
142.43
1013.73
712.44
6 055.98
0.00
712.23
0.00
0.00
1184.51
0.00
367.90
119.12
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0.00

0.00
0.00
0.00
94 515.00

Schvaleny
2017

23 000.00
2 300.00
280.00

322.00
3 220.00
184.00
690.00
230.00

1 092.00
850.00

2 450.00
150.00
800.00
50.00
0.00
0.00
50.00
50.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
86 446.52

Cerpanie
2017

14 458.37
1122.18
183.67

203.02

2 031.05
115.90
411.17
127.91
689.03
460.30

5 805.46
0.00
200.00
81.00
272.82
445.39
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
110 455,00

Navrh
2018

25 000,00

2 500,00

300,00

350,00
3 500,00
200,00
750,00
250,00

1 188,00
850.00
1700.00
150.00
800.00
50.00
0.00

3 000,00
50.00
50.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
110 105,00

Navrh
2019

25 000,00

2 500,00

300,00

350,00
3 500,00
200,00
750,00
250,00
1 188,00
850.00
1700.00
150.00
800.00
50.00
0.00
0.00
50.00
50.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
110 105,00

Navrh
2020

25 000,00

2 500,00

300,00

350,00
3 500,00
200,00
750,00
250,00
1 188,00
850,00
1 700,00
150,00
800,00
50,00
0,00
0,00
50,00
50,00
0.00



633006
633009

633010
633013
633015
633016
633018
634005
635002
635004

635006

Druh  Funé. Ekon.kl.
klas.

635009
636001
636003

637001

637003
637004
637004
637005
637012
637015
637016
637026
637027

41
41

41
41
41
41
41
41
41
41

41

Zdroj

41
41
41

41

41
41
41
41
41
41
41
41
41

VSeobecny material

Knihy, €asopisy, noviny , uebnice, ucebné
pomdcky

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomock
Softveér

Paliva ako zdroj energie

Reprezentacné

Licencie

Karty, znamky, poplatky

Vypoctovej techniky

Prevadzkovych strojov, pristrojov,
zariadent,

Budov, objektov alebo ich Casti

An. Nazov

Softvéru
Ngjomné
Specialnych strojov, pristrojov,
zariadeni, techniky
Skolenia, kurzy, seminare, porady,
konferencie,
Propagacia, reklama a inzercia
VSeobecné sluzby

1 VSeobecné sluzby - spolo€na Uradovia
Speciélne sluzby
Poplatky a odvody
Poistné
Pridel do socialneho fondu
Odmeny a prispevky
Odmeny zamestnancov mimopracovného
pomeru

1837.32
113.46

202.54
57.19
312.46
496.90
597.99
8.00
0.00
549.29

33.11

Cerpanie
2015

0.00
0.00
0.00

142.00

137.88

5 786.55
0.00
1511.00
0.00
635.00
51.26
195.00
0.00

2131.77
169.41

65.04
0.00
277.73
133.78
34.85
45.80
392.60
1034.24

5231.86

Cerpanie
2016

430.00
313.20
28.00

126.90

11.94
887.57
2001.30
600.00
44.63
443.97
192.24
160.00
45.81
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3 000.00
0.00

200.00
350.00
280.00
50.00
300.00
20.00
0.00
200.00

0.00

Schvaleny
2017

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
500.00

2 000.00
500.00
0.00
450.00
50.00
0.00
0.00

172411
4.00

0.00
0.00
249.17
50.15
0.00
8.00
16.00
259.72

889.71

Cerpanie
2017

492.08
103.20
0.00

234.00

0.00
568.91
2101.36
70.00
15.00
169.95
128.71
0.00
0.00

2 000,00
0.00

200.00
100.00
300,00
50.00
300.00
20.00
0.00
200.00

0.00

Navrh
2018

0.00
0.00
0.00

100,00

0.00
500.00

2 000.00
500.00
0.00
200.00
190,00
0.00
0.00

1 000.00
0.00

200.00
100.00
300,00
50.00
300.00
20.00
0.00
200.00

0.00

Navrh
2019

0.00
0.00
0.00

100,00

0.00
500.00

2 000.00
500.00
0.00
200.00
190,00
0.00
0.00

1 000,00
4.00

200,00
100,00
300,00
50,00
300,00
20,00
0,00
200,00

0,00

Navrh
2020

0,00
0,00
0.00

100,00

0.00
500,00

2 000,00
500,00
0,00
200,00
190,00
0.00
0.00



637031
637036
642001

642006
642009
642015
*01.1.1
01.1.2
637012
637035
*01.1.2
01.6.0

621

623

625002
625003
625004
625007

Druh  Funé. Ekon.kl.
klas.

631001
632001
632003
633006
633016
634001

41
41
41

41
41
41

41
41

111
111

111
111
111
111

Zdroj

111
111
111
111
111
111

Pokuty a penale

Reprezentacné vydavky
Obcianskemu zdruZeniu, nadacii a
neinvesticnému

Na Clenské prispevky

CVC Prispevok na CVC

An.

Na nemocenské davky

Vykonné a zakonodarné organy
Finan€né a rozpoctové zalezitosti
Poplatky a odvody

Zrazka dane z aroku

Finan€né a rozpoctové zalezitosti
VSeobecné verejné sluzby inde
neklasifikované

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Na starobné poistenie - volby

Na Urazové poistenie - volby

Na invalidné poistenie - volby

Na poistenie do rezervného fondu solidarit

- volby

Nazov

Tuzemské - volby

Energie - volby

Postové sluzby - volby
VSeobecny material - volby
Reprezentacné - volby
Prepravné - volby

300.00
41.10
0.00

321.06
624.00
0.00

51 821.54

375.38
0.08
375.46

11.94
5.97

0.00
0.00
0.00
0.00

Cerpanie
2015

0.00
71.27
5.00
18.50
17.50
35.08

268.45
0.00
30.00

323.82
528.00
0.00

53 816.47

419.99
0.06
420.05

0.00
0.00

13.53
0.77
2.90
4.59

Cerpanie
2016

12.40
50.92
7.70
25.00
52.50
0.00
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0.00
0.00
0.00

350.00
450.00
0.00

44 418.00

400.00
0.00
400.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Schvéleny
2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2.00
58.50
0.00

616.40
0.00
70.06

34 438.30

254.42
0.00
254.42

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Cerpanie
2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

350,00
530,00
0.00

48 228,00

400,00
0.00
400,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Navrh
2018

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

350,00
530,00
0.00

44 228,00

400,00
0.00
400,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Navrh
2019

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0,00
0.00

350,00
530,00
0,00

44 228,00

400,00
0.00
400,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Navrh
2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



*01.6.0

01.7.0

*01.7.0
03.2.0

*03.2.0
04.5.1

*04.5.1

05.1.0

*05.1.0
05.2.0

*05.2.0
06.3.0

*06.3.0
06.4.0

634004
637007
637026
637027

651002
653001

633006
633006
634001
637001
637002
642006

633006
635006

637004

637004

637011

111
111
111
111

41
41

41
71
41
71
41
41

41
41

41

41

41

Prepravné - volby

Cestovné nahrady - volby

Odmeny a prispevky - volby

Odmeny zam.mimoprac. pomeru - volby
VSeobecné verejné sluzby inde
neklasifikované

Transakcie verejného dlhu

Banke a pobocke zahrani¢nej banky
Manipula¢né poplatky

Transakcie verejného dihu

Ochrana pred poZiarmi

VSeobecny material

VSeobecny material - DHZ

Palivo, maziv4, oleje, Specialne kvapaliny
Skolenia, kurzy, seminare, porady,
konferencie,

Konkurzy a sutaze

Na Clenské prispevky

Ochrana pred poZziarmi

Cestna doprava

VSeobecny materiél

Budov, objektov alebo ich Casti

Cestna doprava

Nakladanie s odpadmi

VSeobecné sluzby - odpad

Nakladanie s odpadmi

Nakladanie s odpadovymi vodami
VSeobecné sluzby - Cistenie kanalizacie
Nakladanie s odpadovymi vodami
Z&sobovanie vodou

Stadie, expertizy, posudky - rozbor vody
Zé&sobovanie vodou

Verejné osvetlenie
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0.00
64.20
155.65
106.90
492.01

35.42
282.98
318.40

56.78
0.00
13.71
0.00

70.00
30.00
170.49

0.00
369.70
369.70

2 635.06
2 635.06

0.00
0.00

0.00
0.00

32.16
177.00
562.90

0.00
942.37

400.02
0.00
400.02

16.89
590.97
0.00
100.00

10.00
43.98
761.84

214.04
34.57
248.61

3 168.76
3 168.76

96.00
96.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

720.00
0.00
720.00

0.00
700.00
50.00
0.00

50.00
50.00
850.00

0.00
0.00
0.00

3 000.00
3 000.00

0.00
0.00

100.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

529.96
0.00
529.96

32.29

1 400.00
0.00
0.00

10.00
48.99
1491.28

0.00
36.40
36.40

28.80
28.80

76.80
76.80

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

600.00
0.00
600.00

0.00

1 400,00
50.00
0.00

50.00
50.00
1 550,00

0.00
0.00
0.00

3 200,00
3 200,00

280,00
280,00

100.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

400.00
0.00
400.00

0.00

1 400,00
50.00
0.00

50.00
50.00
1 550,00

0.00
0.00
0.00

3 200,00
3 200,00

280,00
280,00

100.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

400,00
0.00
400,00

0,00
1 400.00
0.00
0.00

50,00
50,00
1 550,00

0.00
0,00
0,00

3 200,00
3 200,00

280,00
280,00

100,00
100,00



Druh  Funé. Ekon.kl. Zdroj

klas.

632001
635006
*06.4.0
08.1.0
637002
*08.1.0
08.2.0
637002
637027
*08.2.0
08.3.0
635004
637035
*08.3.0
08.4.0
632001
633001
635004
635006
*08.4.0
09.11.1

611

621

623

625001

41
41

41

41
41

41
41

41
41
41
41

41

41

41

41

An. Nazov

Energie

Udrzba verejného osvetlenia

Verejné osvetlenie

Rekreacné a Sportové sluzby
Sportové podujatia

Rekreané a Sportové sluzby

Kultarne sluzby

Kultdrne podujatia

Odmeny zamestnancov - knihovnicka
Kultdrne sluzby

Vysielacie a vydavatelské sluzby
Udrzba miestneho rozhlasu

Dane, poplatky

Vysielacie a vydavatelské sluzby
Nabozenské a iné spolocenské sluzby
Energie

Interiérové vybavenie - dom smutku
Udrzba domu smutku

Budov, objektov alebo ich Casti
NaboZenské a iné spolocenské sluzby
Predpriméarne vzdelavanie s beZznou
starostlivostou

Tarifny plat, osobny plat, zakladny plat,
funkCny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Na nemocenské poistenie

Cerpanie
2015

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

670.49
0.00
670.49

179.06
89.18
268.24
0.00
0.00
103.11
0.00
103.11
21 331.64
846.60
988.25

304.54

Cerpanie Schvaleny

2016

0.00
183.90
183.90

0.00
0.00

150.00
160.19
310.19

65.00
94.18
159.18
0.00
0.00
150.56
0.00
150.56
23 126.00
896.80
1125.40

323.67
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2017

1 800.00
50.00
1 850.00

0.00
0.00

100.00
150.00
250.00

100.00
100.00
200.00
400.00
50.00
50.00
0.00
500.00
19 000.00
1 500.00
228.00

266.00

Cerpanie
2017

0.00
504.00
504.00

516.72
516.72

101.74
0.00
101.74

0.00
94.18
94.18

0.00

0.00
19.76

617.97
637.73
15 738.67
597.90
769.29

210.37

Navrh
2018

1 800.00
50.00
1 850.00

0.00
0.00

100.00
150.00
250.00

0.00
100.00
100.00
400.00
100,00
50.00
0.00
550,00
19 000,00
1 900,00
1 000.00

266,00

Navrh
2019

1 800.00
50.00
1 850.00

0.00
0.00

100.00
150.00
250.00

0.00
100.00
100.00
400.00
100,00
50.00
0.00
550,00
19 000,00
1 900,00
1 000.00

266,00

Navrh
2020

1 800,00
50,00
1 850,00

0,00
0,00

100,00
150,00
250,00

0.00
100,00
100,00
400,00
100,00
50,00
0,00
550,00
19 000,00
1 900,00
1 000,00

266,00



625002
625003
625004
625005
625007
632001
632001
633001
633006
633006

Druh  Funé. Ekon.kl.

klas.

*09.1.1.1

09.6.0.1

633009

633009

634004

635002
635002
635004

635006
637004
637015
637016
642015

611

41
41
41
41
41
111
41
41
111
41

Zdroj
111
41

41
111
41

41

41
111
41

41
41

41

An.

Na starobné poistenie

Na Urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarit
Energie

Energie

Interiérové vybavenie

VSeobecny material

VSeobecny materidl

Nazov

Knihy, Casopisy, noviny , uebnice, ucebné
pomdcky

Knihy, €asopisy, noviny , ucebnice, ucebné
pomdcky

Prepravné a najom dopravnych
prostriedkov

Vypoctovej techniky

Vypoctovej techniky

Prevadzkovych strojov, pristrojov,
zariadeni,

Udrzba m3

VSeobecné sluzby

Poistné

Pridel do socialneho fondu

Na nemocenské davky

Predprimarne vzdelavanie s beznou
starostlivostou

VedlajSie sluzby poskytované v rdmci
predprimarneho vzdelavania

Tarifny plat, osobny plat, zakladny plat,

3045.91
173.95
398.71
132.90

1033.28

0.00
900.00
0.00
331.23
0.00

Cerpanie
2015
156.22

13.10
106.45

0.00
0.00
8.00

0.00
163.55
20.88
156.93
0.00

30 112.14

6 300.57

3 237.64
184.82
436.36
129.92

1098.31
160.74
529.09

0.00
283.16
38.23

Cerpanie
2016
38.98

13.67
0.00

65.22
0.00
0.00

0.00
102.90
20.88
195.01
0.00

32 006.80

6 714.00
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2 660.00
152.00
570.00
190.00
902.00

0.00

1 700.00

0.00
0.00
50.00

Schvaleny
2017
0.00

40.00
0.00

0.00
100.00
0.00

100.00
0.00

0.00
120.00
0.00

27 578.00

6 200.00

2237.00
127.73
271.55

90.49
758.91
0.00
931.32
3.30
0.00
24.19

Cerpanie
2017
53.70

1.96
0.00

0.00
0.00
0.00

1723.47
0.00
16.24
119.61
110.23

23 785.93

4 540.00

2 660,00
152,00
570,00
190,00
902,00

0.00
1700.00
0,00
0.00
50.00

Navrh
2018
0.00

40.00

0.00

0.00
100.00
0.00

500,00
0.00

0.00
200,00
0.00

29 230,00

5700.00

2 660,00
152,00
570,00
190,00
902,00

0.00
1700.00
0.00
0.00
50.00

Navrh
2019
0.00

40.00

0.00

0.00
100.00
0.00

100.00
0.00

0.00
200,00
0.00
25776.00

5700.00

2 660,00
152,00
570,00
190,00
902,00

0.00

1 700,00

0,00
0.00
50,00

Navrh
2020
0,00

40,00

0.00

0.00
0.00
0.00

100,00
0.00

0,00
200,00
0,00

25 776,00

5700,00



621

625001
625002
625003
625004
625005
625007
633006
633010
637004
637016
*09.6.0.1

10.2.0
637002
*10.2.0
10.5.0
Druh  Funé. Ekon.kl.
klas.

637015
*10.5.0
10.7.0

633009
637014
*10.7.0

*1

41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

41

Zdroj

41

111
111

An.

funkcny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na Urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarit
VSeobecny materidl

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomdck
VSeobecné sluzby

Pridel do socialneho fondu

VedlajSie sluzby poskytované v rdmci
predprimarneho vzdelavania

Staroba

Posedenie s déchodcami

Staroba

Nezamestnhanost

Nazov

Poistné

Nezamestnanost’

Socialna pomoc ob&anom v hmotnej
A socialnej nudzi

Skolské potreby HN

Stravovanie

Socialna pomoc ob&anom v hmotnej
A socialnej nudzi

1-bezny rozpocet

2-kapitélovy rozpocet

178.02

73.64
886.20
50.52
189.84
17.46
300.60
7.50
26.00
0.00
52.41
8 082.76

0.00
0.00

Cerpanie
2015
40.08

40.08

16.60
93.10
109.70

95 569.18

230.40

93.96
939.96
53.64
201.36
18.48
318.72
6.85
0.00
5.30
55.74
8 638.41

0.00
0.00

Cerpanie
2016
26.00

26.00

0.00
0.00
0.00

101 329.16
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620.00

87.00
868.00
50.00
186.00
62.00
294.00
50.00
0.00
0.00
50.00
8 467.00

330.00
330.00

Schvaleny
2017
30.00

30.00

0.00
0.00
0.00

88 693.00

186.90

64.92
649.60
37.06
139.20
12.54
220.33
3.00
0.00
0.00
37.33
5890.88

0.00
0.00

Cerpanie
2017
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

68 387.14

570.00

80.00
798.00
46.00
171.00
57.00
271.00
50.00
0.00
0.00
50.00
7 793.00

500,00
500,00

Navrh
2018
30,00

30,00

0.00
0.00
0.00

94 661,00

570.00

80.00
798.00
46.00
171.00
57.00
271.00
50.00
0.00
0.00
50.00
7 793.00

500,00
500,00

Navrh
2019
30,00

30,00

0.00
0.00
0.00

87 007,00

570,00

80,00
798,00
46,00
171,00
57,00
271,00
50,00
0.00
0.00
50,00
7 793,00

500,00
500,00

Navrh
2020
30,00

30,00

0.00
0.00
0.00

87 007,00



0111

*01.1.1
04.4.3

*04.4.3
04.5.1

04.5.1
08.2.0

*08.2.0
*2

01.7.0

*01.7.0
*3

717002

716

717001
717002

716
717002
717003
717003
717003

821004
821005

Vykonné a zakonodarné organy
52 UVER Rek. a modernizacie KSB
Vykonné a zdkonodarné organy

Vystavba

41 Projekt Studna s oplotenim
Vystavba
Cestna doprava

41 PredlZenie MK

Rekonstrukcia MK
Cestna doprava
Kultarne sluzby

41 Projekt Pristavba KSB

41 Rekonstrukcia KSB

41 Pristavba KSB

46 Pristavba KSB - rezervny fond

52 UVER Pristavba KSB
Kultarne sluzby
2-kapitalovy rozpocet
3-finan¢né operacie
Transakcie verejného dlhu
41 Z bankovych uverov kratkodobych
41 Z bankovych uverov dlhodobych
Transakcie verejného dihu
3-finan&né operacie

Spolu

0.00
0.00

110.00
110.00

0,00
0,00
0,00

500.00
0.00
265.45
0.00
6901.14
7 666.59
7776.59

0.00
640.77
640.77
640.77

103 986.54

21 142.90
21 142.90

0.00
0.00

0,00
0,00
0,00

0.00

0.00
1644.02
3 346.16
11 932.87
16 923.05
38 065.95

0.00
4 080.00
4 080.00
4 080.00

143 475.11
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0.00
0.00

0.00
0.00

0,00
0,00
0,00

0.00
1 500.00
0.00
0.00
0.00
1 500.00
1 500.00

0.00
4100.00
4100.00
4 100.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

3 060.00

0.00
3 060.00
3 060.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2 000,00
1 300,00
3 300,00

0.00
7 000,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
4 100.00
4100.00
4 100.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00
0,00
0,00

0.00
16 000,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
4100.00
4100.00
4100.00

94 293.00 71447.14 109 061,00 107 107,00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00
0,00
0,00

0.00
8 000,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
3 300
3 300
3 300

98 307,00
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